~rc/t:ltuM de Ódo Joêi dod Campocf

6cttado de Ódo 'Paulo

LIVRO N~ F L<;. N~

DECRETO N9 5529/86

de 09 de maio de 1986

Dispõe sobre permissão de uso

de área de domínio púb lico mu

nicipal, localizada no 29 sub

solo do pr~dio do Paço Munici

pal.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso VI do arti

go 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, combi

nado com o parágrafo 39 do artigo 65 e de acordo com a decisão do Proces

so Admin istrativo n9 15.939/83,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica permitido à UNESP - Uni

versidade Estadual Paulista, com sede na cidade de são Paulo, à Praça da

S~, n9 96, são Paulo - Capital, inscrita no CGC/MF sob n9 48.031.918/0001

- 24, devidamente representada, a título precário e gratuito, o uso de urna

sala situada no 29 subsolo do prédio do Paço Municipal, à Rua Jos~ de A

lencar n9 123, nesta cidade,

Artigo 29 - A permissão a que se

o artigo anterior destinar-se- á ao uso exclusivo de microfilmagem e

cessarnento de dados, conforme especificado no Convênio n9 012/84 - Proce_

so n9 378/83-FO-SJC, não podendo, sob qualquer justificativa alterar o -

uso referido ou cedê- lo à terceiro sem autorização expressa da

te.

Artigo 39 - A presente permissão d

é por tempo determinado , devendo extinguir-se em 20 de março de 1989,

dendo porem ser prorrogada se houver interesse das partes, desde

bas se manifestem com antecedência mínima de 60 (sessenta ) dias.

Artigo 49 - Caberá à permissionária

nutenção do imóvel, conservando-o permanentemente_ em bom estado enquanto

durar a permissão, procedendo as medidas necessárias para tal, independe~

temente de notificação da Prefeitura.

Artigo 59 - A permissionária se obrigará

sob pena de revogaçao deste e mediante termo de permissão de uso lavrado

em l ivro próprio da Prefeitura, a observar irrestritarnente as disposições

deste decreto, sem o que não poderá ocupar o imóvel referido.

Artigo 69 - Este decreto entrará em vi

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Carn

pos, aos 09 de maio de 1986.

1>refdtura de Ódo Jod(. doJ Campo~

€~tado de Sao 'Paulo

LIVRO N..!!.

cont. decreto n9 5529/86 - fls. 02

Prefeitura

pos, aos 09 de maio de 1986.

FLS. N~

São José dos Cam

Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Forma

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídico s, aos nove dias do mes -

de maio do ano de mil novecentos e oitenta e seis .

'-----~ortunato JÚnior

Formalização de Atos